D. Sw. contundere Radicis et Herbae libras duas, addere Aquae libras sex, exprimere succum et illum, postquam semel ebullivit, ad syrupi spissi consist. consumere; Bor5†. SH†. DN. Radicum libras duodecim contundere, Aquae libras novem sensim addendo, succum exprimere et subsidendo depuratum ad separationem substantiae al.

buminosae decoquere, tunc colatum ad mellis consist. redigere (*Mellago*); — GalP. LP. ut extractum Cicutae; — Taur. ut extr. Fumariae; — LPC. ut extractum Gentianae; — DB. ut extr. Cichorei; — AD. ut extr. Chamomillae; — Badt. ut extractum et mellaginem Graminis.

R. Radicis Taraxaci,

Herbae Taraxaci, sing. libras octo.

Contunde in mortario lapideo, ex prime succum, coque sedimentum cum Aquae duplo, exprime et ambos liquores commixtos, post horas 12 sepositionis ad syrupi consist. consume. (Li)

R. Herb. et Rad. Taraxaci . partem, Aquae bullientis . . partes octo.

Coque leviter per horae quadrantem et cola exprimendo; residuum coquantur cum Aquae partibus quatuor et istidem coletur; liquores commixti post sufficientem sepositionem decantha et blando igne ad extracti consist. consume. (Hanf. HNf.)

Succ. Radicem cum Aquae duplo paullulum, tunc cum nova Aqua coquere et ambos liquores vaporationi in balneo aquae subicere; — Fult. Fenn. eundem agendi modum indicant, sed primum cum Aquae partibus sex et per horae quadrantem coquere; — Br. priorem bullitionem per horas duas continuare; — HassPf. Herbam et Summitates cum Aquae q. s. in pulvem redigere et in dolio per horas 12 seponere etc., ut extractum Cardui benedicti.

R. Rad. et Herb. rec. Taraxaci libram, Aquae purae . . libras decem.

Coque per horas duas, cola exprimendo, liquorem seponere et per pannum colatum consume, donec massa non amplius digitis adhaereat. (Ams.)

R. coquere Herbae et Radicis partem in Aquae partibus duabus vel tribus, colare exprimendo et liquorem filtratum sufficienter consumere; — Hassf. Du. *Pid.* coquere Herbae et Radicis partem in Aquae partibus tribus, colare exprimendo et liquorem blando igne consumere; — Af. Coquere Radicis et Herbae partes aeq. in Aquae q. s. et decoctum decanthatum ad extracti liquidi consist. inspissare; — Borf. Of. Saxf. Pol. contundere Radicis libras duodecim, Aquae sex sensim addendo, exprimere succum, illum, postquam semel ebulliverit, per pannum colare et ad mellis consist. inspissare; — His. Radicem (His3. Polia) coquere in Aquae q. s. et decoctum decanthatum, continue agitando, lente consumere; — Würf. bullitionem per horam continuare et decoctum ad mellis

spissi consist. redigere; — An. coquere per horae quadrantem Radicis et Herbae libras duas in Aquae libris decem et decoctum decanthatum inspissare; — LonNf. Lon. C. CG. Gr. Re. coquere post horas 24 macerationis Radicis libram in Aquae octariis octo ad quatuor remanentiam et colaturam vaporando consumere; — Batf. coquere Radicis et Herbae partem cum Aquae partibus sex per horae quadrantem et colaturam consumere; — Fer. coquere Radicis libram cum Aquae libris tribus et decoctum Albuminis ope clarificatum, consumere; — Bor5f. Sax2f. SG. Taraxacum cum Aquae ferv. decuplo per horas 36 infundere, liquorem exprimendo separare, residuum cum quintuplo Aquae ferv. infundere, exprimere et liquores inspissare (si ad mellis consistentiam inspissatur. *Mellaginem* obtinebis Sax2f.). — IICf. SHf. Hell. ut extractum Absinthii; — LP. ut extractum Rhei; — Arg. ut extract. Dulcamarae; — Smf. Herbae et radiceis partem coquere per horas quatuor cum Aquae partibus tribus, exprimere, liquorem seponere per noctem, colare et ad sextam partem evaporare, iterum colare per filtrum laneum et evaporare in balneo aquae ad extracti consistentiam.

R. Herbae et Radicis recentium Taraxaci . . libras duas, Aquae bullientis . . libras decem.

Digere per horas viginti quatuor, tunc per horam coque; decantha post refrigerationem et herbam exprime, liquores ambos commixtos et sepositione depuratos ad aptam usque consist. consume. (B. Bel.)

R. Rad. siccata. Taraxaci . . q. vis.

Macera in Aqua frigida, tunc bis digere in Aqua fervente, clarifica liquores commixtos Albuminis ope et ad extracti consist. consume. (Vm.)

Pm. Herbae siccatae libram, Aquae ferventis libras duodecim, infunde per horas sex, cola et valde exprime, liquorem decanthatum et ad libras quatuor evaporatum cum Albumine Ovi clarifica et per pannum trajectum balnei maris ope ad extractum inspissa; — HassPf. Mellaginem cum Extracto et Aquae q. s. ad syrupi spissioris consist. redactis parare jubet.

T. Succum cum Aquae modica quantitate commixtum Albuminis et caloribus ope clarificare et inspissare.

Schwach reizend oder tonisch, bei Störungen im Unterleibe und Wasseruchten sehr gerühmt. Das flüssige und syrupartige Extract wendet man zu einem Löffel mehrmals täglich an.

Pilulae resolventes. (Sm.)

R. Extracti Taraxaci,
Saponis albi, sing. unciam,
Liq. Terrae sol. Tart. q. s.
Fiant pilulae granorum quatuor.
Dose: vier bis sechs Stück täglich zwei
Mal.

Infusum Taraxaci etc. s. resolvens et diureticum. (Ez.)

R. Infusi Taraxaci . . . unciam quatuor,
Extracti — . . . drachmas duas,
Carbonatis Sodae semidrachmam,
Tartaritis Potassae,
Tincturae Rhei, sing. drachm. tres,
— Hyoscyami guttas viginti.